
BS 

AM 

A 

CV 

CM CH 

F 

E 

B 

BS 

GripOn 

GripOn 

25 x 990 

25 x 740 

22 x 660 

25 x 990 

25 x 740 
22 x 660 

22x200 

25
 x

 9
90

 R
+M

 
22

 x
 9

90
 

22 x 1140 

25 x 745 

25
 x

 9
90

 
25

 x
 9

90
 R

+M
 

22
 x

 8
45

 

140 cm 

25
 x

 8
45

 
25

 x
 8

45
 

22
 x

 6
60

 

220 cm 

22x845 
25x845 R+M 

25x845 M 
22x845 

GripOn 

GripOn 

19 x 845 

22 x 740 

76° 

SX 

Penta næb 

107° 162° 

V 

Pløkpose 2 stk 
Stangpose 1 stk 
Dobb. skinne 1 stk 
Karton Mellem 
Tilslutningsprofil 4 stk 

Steel frame made by Campion produktion   DK 7100 Vejle 

campion production aps 

Magnum 
 
 
 
ZINOX 

 
 
 

    

Benævnelse 

Pakkeliste: Oprette  dato: 

Rette dato: 

Sæson Vare nr.: 

345000241 

05.01.2000 
13.06.2000 
21.08.2000 
22.12.2003 
19.01.2004 
21.04.2005 
08.08.2006 
 


